única vez a un (1) mes adicional.

b.	 Para áreas mineras de cincuenta y un (51) a ciento cincuenta 
(150) cuadriculas, tendrá un plazo de hasta tres (3) meses calen-
dario, prorrogables por única vez a un (1) mes adicional.

c.	 Para áreas mineras de ciento cincuenta y un (151) a doscientos cin-
cuenta (250) cuadriculas, tendrá un plazo de hasta cinco (5) meses 
calendario, prorrogables por única vez a un (1) mes adicional. 

Los citados plazos serán computables a partir del dia siguiente de su 
notificación. Dicho plazo quedará interrumpido ante la presentación

[...]

por única vez a un (1) mes adicional. 

b.	 Para áreas mineras de cincuenta y un (51) a ciento cincuenta 
(150) cuadrículas, tendrá un plazo de hasta tres (3) meses ca-
lendario, prorrogables por única vez a un (1) mes adicional. 

c.	 Para áreas mineras de ciento cincuenta y un (151) a doscientos cin-
cuenta (250) cuadrículas, tendrá un plazo de hasta cinco (5) meses 
calendario, prorrogables por única vez a un (1) mes adicional.

Los citados plazos serán computables a partir del día siguiente de 
su notificación. Dicho plazo quedará interrumpido ante la presenta-